
O1
počet 34
rozměr: balk.dveře 1000/2600, nadsvětlík 500 

balk.okno 1000/1700

barva: imitace dřeva/bílá
doplňky: žaluzie - barva stříbrná, do dveří i do okna

sítě proti hmyzu pouze balk.dveří- v barvě
zasklení: Ug=0,6
parapet: vnitřní plastový, barva bíla, hl. 200 mm

venkovni lišta ALU, hnědá
Popis:
Balkónové dveře - otvíravé sklopné, zevnitř klika zvenku madélko,dole AL práh, nadsvětlík FIX
Balkónové okno - otvíravé sklopné, BEZ falešného dělení. 

pozn. Otvíravost balk.dveří dle skutečnosti, barva výplní bude vybrána investorem 
na základě předloženého vzorníku při zpracování výrobní dokumentace.
Obr. ilustrační, platí popis, co se týká členění, otvíravosti.
míst. celá jížní strana + 2 ks ze západní strany

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
O2

počet 4
rozměr: 2000/1450

barva: imitace dřeva/bílá
doplňky: žaluzie - barva stříbrna

sítě proti hmyzu  - barva hnědá, pouze do jednoho křídla
zasklení: Ug=0,6
parapet: vnitřní plastový, barva bíla, hl. 200 mm

venkovni lišta ALU, hnědá
Popis: Dvojkřídlo okno - otvíravě sklopné/ otvíravé, BEZ falešného dělení. 

pozn. Otvíravost dle skutečnosti, barva výplní bude vybrána investorem 
na základě předloženého vzorníku při zpracování výrobní dokumentace.
Obr. ilustrační, platí popis, co se týká členění, otvíravosti.
míst. 034,107, 129, 229



____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
O3

počet 4
rozměr: 1000/1450

barva: imitace dřeva/bílá
doplňky: žaluzie - barva stříbrna

sítě proti hmyzu  - barva hnědá
zasklení: Ug=0,6
parapet: plastový, barva bíla, hl. 200 mm

venkovni lišta ALU, hnědá
Popis: Jednokřídlé okno - otvíravé/sklopné

pozn. Otvíravost dle skutečnosti, barva výplní bude vybrána investorem 
na základě předloženého vzorníku při zpracování výrobní dokumentace.
Obr. ilustrační, platí popis, co se týká členění, otvíravosti.
míst. 036,108, 131,231

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
O4

počet 1
rozměr: 1000/950

barva: imitace dřeva/bílá
doplňky: žaluzie - barva stříbrna

sítě proti hmyzu  - barva hnědá
zasklení: Ug=0,6
parapet: plastový, barva bíla, hl. 200 mm

venkovni lišta ALU, hnědá
Popis: Jednokřídlé okno - otvíravé/sklopné

pozn. Otvíravost dle skutečnosti, barva výplní bude vybrána investorem 
na základě předloženého vzorníku při zpracování výrobní dokumentace.
Obr. ilustrační, platí popis, co se týká členění, otvíravosti.
míst. 208



____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
O5

počet 2
rozměr: 500/700

barva: imitace dřeva/bílá
doplňky: bez doplňků 

zasklení: Ug=0,6
parapet: plastový, barva bíla, hl. 200 mm

venkovni lišta ALU, hnědá
Popis: Jednokřídlé okno - otvíravé/sklopné

pozn. Otvíravost dle skutečnosti, barva výplní bude vybrána investorem 
na základě předloženého vzorníku při zpracování výrobní dokumentace.
Obr. ilustrační, platí popis, co se týká členění, otvíravosti.
míst. 130, 230

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
O6

počet 2
rozměr: 1000/2550 nadsvětlík 500 mm

barva: imitace dřeva/bílá
doplňky: žaluzie - barva stříbrná

sítě proti hmyzu pouze balk.dveří- v barvě
zasklení: Ug=0,6
parapet: plastový, barva bíla, hl. 200 mm

venkovni lišta ALU, hnědá
Popis: Balkónové dveře - otvíravé sklopné, zevnitř klika zvenku madélko,dole AL práh, 

nadsvětlík FIX
pozn. Otvíravost dle skutečnosti, barva výplní bude vybrána investorem 
na základě předloženého vzorníku při zpracování výrobní dokumentace.
Obr. ilustrační, platí popis, co se týká členění, otvíravosti.
míst. 036, 108



____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
1S

počet 1
rozměr: 3000/2400

barva: imitace dřeva/bílá
doplňky: -
zasklení: Ug=0,6
parapet: -
Popis: plastová sestava, boční FIX, dvoukřídlé otvíravé dveře.

nadsvětlík FIX
Kování klika/klika

pozn. Otvíravost dle skutečnosti, barva výplní bude vybrána investorem 
na základě předloženého vzorníku při zpracování výrobní dokumentace.
Obr. ilustrační, platí popis, co se týká členění, otvíravosti.
míst. 317



____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2S počet 1
rozměr: 6000/2400

barva: imitace dřeva/bílá
doplňky: -
zasklení: Ug=0,6
parapet: -
Popis: plastová sestava, boční FIX, dvoukřídlé otvíravé dveře.

nadsvětlík FIX, pouze dva nadsvětlíky výklopné
Kování klika/klika
POZOR uprostřed ocelové sloupky

pozn. Otvíravost dle skutečnosti, barva výplní bude vybrána investorem 
na základě předloženého vzorníku při zpracování výrobní dokumentace.
Obr. ilustrační, platí popis, co se týká členění, otvíravosti.
míst. 317



____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
1Z

počet 2
rozměr: 2200/2400

barva: oboustranná RAL - imitace dřeva

zasklení Ug=0,6 
Popis: Dvoukřídlé HLINÍKOVÉ dveře otevíravé dovnitř,

Pásek pro slabozraké ve v. 1500 mm
Dveře napojeny na stávající zvonkové tablo.
Panikové kování - zvenku madlo/zevnitř klika
Madlo do všech křídel  ve v. 900 mm, dle stávajícho stavu
Samozavírač
Horní část bude FIXNÍ

pozn. Otvíravost dveří dle skutečnosti, barva výplní bude 
vybrána investorem na základě předloženého vzorníku
při zpracování výrobní dokumentace.


